
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
 
         Revize dne: 4.1.2019 

KONVERTOR RZI 

 

Objednací číslo: 26060 

 

Určený způsob použití: Opravy automobilů / Ochranný nátěr 

 

Obecná charakteristika:  Tento nový produkt je antikorozní nátěr na bázi 

epoxidové pryskyřice. Převádí rez na ochrannou 

vrstvu, které zároveň funguje jako základní nátěr. 

Po úplném vytvrzení (12-24 hodin) je rez 

neutralizována a povrch může být přelakován. 

 

Povrchy: Vhodné pro plechy, železo, ocel  

 

Předúprava/čištění: Odstraňte uvolněnou rez, nečistoty a mastnotu. 

Očistěte pomocí silikonového odmašťovače. 

  

Charakteristika:  
• Rez je neutralizovaná a chemicky přeměněna. 

• Bojuje proti korozi. Vhodné pro efektivní 

ošetření a prevence proti korozi. 

• Dlouhodobá ochrana proti korozi a působí jako 

základní nátěr v jedné operaci. 

• Odolný ochranný nátěr. 

 

Barva/Stupeň lesku:   Transparentní 
 
Příprava: Silně protřepávejte plechovku, dokud se kuličky 

volně nepohybují.  

 

Aplikace: Proveďte kontrolní nástřik. Stříkejte ze 

vzdálenosti cca 20–25 cm.  Aplikujte 3-4 nátěry, 

které nechte mezi sebou zaschnout 3-5 min. 

 

Flash-off: 3-5 minut mezi nátěry 

Po použití: Otočte plechovku dnem vzhůru a několikrát 

prostříkněte. Zabráníte tak ucpání trysky. 

 



 

Chamäleon GmbH – Technický list  2 

Doba schnutí: na dotek: 12-24 hodin 

 přetíratelný:      24 hodin  

 

Podmínky zpracování: 
Od +15°C a do 65% relativní vlhkosti vzduchu. 

 

Skladování:    
V těsně uzavřených originálních nádobách, po dobu nejméně 10 let. 
  

Regulace VOC: 
Mezní hodnota ES pro výrobek (kat.B/e): 840g/l (2007) 
Tento výrobek obsahuje maximálně 625g/l VOC [5.22 lbs/gal] 
 

Bezpečnostní informace: 
Přečtěte si prosím příslušný bezpečnostní list 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 


